
Mikukášská soutěž 306
1.série pořadí 2. série pořadí 3. série pořadí

jméno klub licence 1 2 3 3 max. 4 5 6 3 max. 7 8 9 3 max.
Tůma Jiří Suché 71-111 33,7 31,3 34,1 99,1 1 36,0 11,3 3,6 103,8 1 33,4 31,6 28,5 103,8 1
Čerepjuka Jan Suché 71-86 29,4 29,8 28,5 87,7 2 24,9 30,3 31,6 91,7 2 26,3 30,0 31,2 93,1 2
HLOUŠEK JIRKA JUN. LMK ŽEHROVICE 205-39 29,8 27,8 5,6 63,2 7 17,8 20,2 28,9 86,5 3 16,5 17,9 15,0 86,5 3
Trtík Oldřich jun mk Dubí 273-17 24,7 26,0 23,5 74,2 3 27,0 27,0 21,5 80,0 5 27,0 28,0 28,0 83,0 4
Melika Jan Louny 285-089 27,1 10,5 7,8 45,4 13 4,5 27,4 10,4 65,0 12 28,4 26,8 7,0 82,9 5
HLOUŠEK JIRKA LMK ŽEHROVICE 205-88 25,6 12,2 25,2 63,0 8 7,2 29,1 7,2 79,9 6 27,9 8,0 7,2 82,6 6
Trtík Oldřich mk Dubí 273-3 6,0 19,0 24,7 49,7 11 29,0 24,9 27,0 80,9 4 23,0 7,0 23,1 80,9 7
Dlouhá Alena Panorama kv 291-80 20,1 25,9 21,0 67,0 5 23,8 24,7 28,5 79,1 7 15,7 22,7 21,9 79,1 8
Klingora Karel ostrov 002-001 25,0 21,7 2,0 48,7 12 22,6 24,0 23,0 72,0 9 25,0 5,5 26,7 76,7 9
Trtík Luboš  mk Dubí 273-18 24,5 24,0 21,5 70,0 4 16,7 17,0 12,3 70,0 10 26,6 12,6 13,0 75,1 10
Dlouhy Vaclav Panorama kv 291-54 25,1 23,5 15,9 64,5 6 23,7 20,5 7,0 72,3 8 16,5 23,0 19,6 72,3 11
Jandlová Pavlína mk Dubí 273-19 23,0 17,0 23,0 63,0 8 22,5 5,0 15,4 68,5 11 23,4 24,5 21,0 70,9 12

Jančík Vašek Žatec DDM 4,0 10,0 16,4 30,4 17 22,0 6,9 22,6 61,0 13 18,9 12,0 6,0 63,5 13
Nový Milan mk Dubí 273-1 18,5 18,0 18,8 55,3 10 17,5 15,0 10,0 55,3 14 19,9 4,5 19,2 57,9 14
 Mihulka Jiří RC Ustí 113-17 33,8 5,7 5,5 45,0 14 6,0 5,5 6,0 45,8 16 14,8 4,0 4,0 54,6 15
Vít Privara Děčín 295-56 14,5 15,0 13,6 43,1 15 6,2 6,0 19,3 48,8 15 8,6 15,7 15,5 50,5 16
Vanková Nikol mk Dubí DDM 7,7 13,5 14,2 35,4 16 10,0 13,0 12,4 40,7 17 14,5 10,3 14,0 42,7 17
Vanková Lili mk Dubí DDM 5,0 4,0 5,0 14,0 18 2,2 3,6 4,2 14,2 18 4,0 8,4 5,5 18,9 18

0,0 - 0,0 - 0,0 -

Mikulášská

Pořadatel: Modelářský klub p.s. Dubí
Místo: Sportovní hala na Rudolfce
Datum: 4.12.2022
Číslo soutěže: 306
Kategorie F1N
Ředitel: Oldřich Trtík
Měření času: Václav Dlouhý,Karel Klingora
Protesty: Nebyl podán 



Senijoři F1N 

 

Starší žáci 

Mladší žáci 

1.série pořadí 2. série pořadí 3. série pořadí
jméno klub licence 1 2 3 3 max. 4 5 6 3 max. 7 8 9 3 max.

Tůma Jiří Suché 71-111 33,7 31,3 34,1 99,1 1 36,0 11,3 3,6 103,8 1 33,4 31,6 28,5 103,8 1
Čerepjuka Jan Suché 71-86 29,4 29,8 28,5 87,7 2 24,9 30,3 31,6 91,7 2 26,3 30,0 31,2 93,1 2
Melika Jan Louny 285-089 27,1 10,5 7,8 45,4 10 4,5 27,4 10,4 65,0 9 28,4 26,8 7,0 82,9 3
HLOUŠEK JIRKA LMK ŽEHROVICE 205-88 25,6 12,2 25,2 63,0 5 7,2 29,1 7,2 79,9 4 27,9 8,0 7,2 82,6 4
Trtík Oldřich mk Dubí 273-3 6,0 19,0 24,7 49,7 8 29,0 24,9 27,0 80,9 3 23,0 7,0 23,1 80,9 5
Dlouhá Alena Panorama kv 291-80 20,1 25,9 21,0 67,0 3 23,8 24,7 28,5 79,1 5 15,7 22,7 21,9 79,1 6
Klingora Karel ostrov 002-001 25,0 21,7 2,0 48,7 9 22,6 24,0 23,0 72,0 7 25,0 5,5 26,7 76,7 7
Dlouhy Vaclav Panorama kv 291-54 25,1 23,5 15,9 64,5 4 23,7 20,5 7,0 72,3 6 16,5 23,0 19,6 72,3 8
Jandlová Pavlína mk Dubí 273-19 23,0 17,0 23,0 63,0 5 22,5 5,0 15,4 68,5 8 23,4 24,5 21,0 70,9 9
Nový Milan mk Dubí 273-1 18,5 18,0 18,8 55,3 7 17,5 15,0 10,0 55,3 10 19,9 4,5 19,2 57,9 10
 Mihulka Jiří RC Ustí 113-17 33,8 5,7 5,5 45,0 11 6,0 5,5 6,0 45,8 12 14,8 4,0 4,0 54,6 11
Vít Privara Děčín 295-56 14,5 15,0 13,6 43,1 12 6,2 6,0 19,3 48,8 11 8,6 15,7 15,5 50,5 12

1.série pořadí 2. série pořadí 3. série pořadí
jméno klub licence 1 2 3 3 max. 4 5 6 3 max. 7 8 9 3 max.

HLOUŠEK JIRKA JUN. LMK ŽEHROVICE205-39 29,8 27,8 5,6 63,2 3 17,8 20,2 28,9 86,5 1 16,5 17,9 15,0 86,5 1
Trtík Oldřich jun mk Dubí 273-17 24,7 26,0 23,5 74,2 1 27,0 27,0 21,5 80,0 2 27,0 28,0 28,0 83,0 2
Trtík Luboš  mk Dubí 273-18 24,5 24,0 21,5 70,0 2 16,7 17,0 12,3 70,0 3 26,6 12,6 13,6 75,1 3

1.série pořadí 2. série pořadí 3. série pořadí
jméno klub licence 1 2 3 3 max. 4 5 6 3 max. 7 8 9 3 max.

Jančík Vašek Žatec DDM 4,0 10,0 16,4 30,4 2 22,0 6,9 22,6 61,0 1 18,9 12,0 6,0 63,5 1
Vaňková Nikol mk Dubí DDM 7,7 13,5 14,2 35,4 1 10,0 13,0 12,4 40,7 2 14,5 10,3 14,0 42,7 2
Vańková Lili mk Dubí DDM 5,0 4,0 5,0 14,0 3 2,2 3,6 4,2 14,2 3 4,0 8,4 5,5 18,9 3

0,0 - 0,0 - 0,0 -


